Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
06.05.2024
Keramikkondensator, 6,8pF, 50V, ±10%, THT, 2,54mm
N.º artículo: KEK6.8P50VCC
Hersteller: SR PASSIVES
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85322300
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten
Kondensator-Typ Keramik
Fassungsvermögen 6.8pF
Betriebsspannung 50V
Toleranz ±10%
Kapazitätstoleranz ±0.25pF
Montage THT
Ausgangsraster 2.54mm
Betriebstemperatur -25...85°C
Descargas disponibles:
Descargar CC-4.7